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1

1、投标人业绩；

企业业绩汇总表

序

号
工程名称 建设单位

项目所在

地

合同金额

（万元）

合同签

订时间

竣工

日期
备注

1
宝龙生物药先导区北侧绿

地整治提升工程

深圳市龙岗

区城市管理和

综合执法局

深圳市龙

岗区

1380.1368

14

2024-10

-11

2025-

10-25
竣工

2

悦璟湾花园项目 1、2、3号

楼货量区园林景观工程专

业承包

湛江嘉福投资

有限公司

湛江市赤

坎区

1319.2917

3

2023-12

-17
/ 在建

3

赤石中心区桃源路等四条

道路建设工程一标段(宝安

路西段、宝安路东段、汇文

路)施工总承包绿化工程专

业分包

中冶华南（深

圳）建筑科创

有限公司

深汕特别

合作区赤

石镇

505.34538

9

2024-11

-25

2025-

02-10
竣工

4
沙边企人湾环境整治及绿

化工程

中山火炬开发

区沙边股份合

作经济联合社

中山市火

炬开发区

沙边小区

111.8140
2020-09

-28

2020-

12-31
竣工

5

前海桂湾片区支路二期-创

新 15 街（梦海大道-十一

号路）、桂湾三路（金岸北

街-临海大道）

中建五局土木

工程有限公司

深圳市南

山区

379.18726

9

2023-04

-19

2025-

03-24
竣工

6
沙边企人湾中和广场配套

设施工程

中山火炬开发

区沙边股份合

作经济联合社
中山市 342.3383

2020-09

-28

2020-

12-31
竣工

7 墩树路道路改造工程
深圳市大鹏新

区葵涌办事处

深圳市大

鹏新区葵

涌办事处

墩树路

109.74700

5

2023-06

-13

2023-

09-14
竣工

8
南澳第一工业区内循环黑

化工程

深圳市大鹏新

区南澳办事处

深圳市大

鹏新区南

澳街道

103.1600
2023-08

-03

2023-

12-26
竣工

9

西光月三路(喜德盛至创维

光伏段)整体环境综合提升

工程

深圳市光明区

新湖街道办事

处

深圳市光

明区新湖

街道

83.417056
2024-05

-24

2024-

06-07
竣工
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（1）宝龙生物药先导区北侧绿地整治提升工程

中标通知书



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

3

施工合同
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竣工验收报告
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（2）悦璟湾花园项目 1、2、3号楼货量区园林景观工程专业承包

施工合同



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

14



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

15



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

16



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

17



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

18

补充协议
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（3）赤石中心区桃源路等四条道路建设工程一标段(宝安路西段、宝安路东段、

汇文路)施工总承包绿化工程专业分包

施工合同
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竣工验收报告
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（4）沙边企人湾环境整治及绿化工程

中标通知书



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

27
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（5）前海桂湾片区支路二期-创新 15 街（梦海大道-十一号路）、桂湾三路（金

岸北街-临海大道）

施工合同
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（6）沙边企人湾中和广场配套设施工程

中标通知书
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施工合同



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

45



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

46



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

47



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

48

竣工验收报告



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

49



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

50



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

51



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

52

（7）墩树路道路改造工程

中标通知书
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施工合同
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（8）南澳第一工业区内循环黑化工程

施工合同
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（9）西光月三路(喜德盛至创维光伏段)整体环境综合提升工程

施工合同
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2、项目经理业绩；

项目经理业绩汇总表

序

号
工程名称 建设单位

项目所在

地

合同金额

（万元）

合同签

订时间

竣工

日期
备注

1
宝龙生物药先导区北侧绿

地整治提升工程

深圳市龙岗

区城市管理和

综合执法局

深圳市龙

岗区

1380.1368

14

2024-10

-11

2025-

10-25
竣工

2

赤石中心区桃源路等四条

道路建设工程一标段(宝安

路西段、宝安路东段、汇文

路)施工总承包绿化工程专

业分包

中冶华南（深

圳）建筑科创

有限公司

深汕特别

合作区赤

石镇

505.34538

9

2024-11

-10

2025-

02-10
竣工
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（1）宝龙生物药先导区北侧绿地整治提升工程

中标通知书
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施工合同
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竣工验收报告
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（2）赤石中心区桃源路等四条道路建设工程一标段(宝安路西段、宝安路东段、

汇文路)施工总承包绿化工程专业分包

施工合同
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竣工验收报告
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3、项目经理社保；
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4、项目技术负责人业绩；

项目技术负责人业绩汇总表

序

号
工程名称 建设单位

项目所在

地

合同金额

（万元）

合同签

订时间

竣工

日期
备注

1
宝龙生物药先导区北侧绿

地整治提升工程

深圳市龙岗

区城市管理和

综合执法局

深圳市龙

岗区

1380.1368

14

2024-10

-11

2025-

10-25
竣工

2

赤石中心区桃源路等四条

道路建设工程一标段(宝安

路西段、宝安路东段、汇文

路)施工总承包绿化工程专

业分包

中冶华南（深

圳）建筑科创

有限公司

深汕特别

合作区赤

石镇

505.34538

9

2024-11

-10

2025-

02-10
竣工
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（1）宝龙生物药先导区北侧绿地整治提升工程

中标通知书
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施工合同
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（2）赤石中心区桃源路等四条道路建设工程一标段(宝安路西段、宝安路东段、

汇文路)施工总承包绿化工程专业分包

施工合同



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

113



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

114



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

115



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

116



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

117

竣工验收报告
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5、投标人近两年财务报表汇总表；

单位：万元

资产负债表 利润表

2023 年 2024 年 2023 年 2024 年

资产规模

（万元）

资产负

债率

资产规

模（万

元）

资产负

债率

营业收入

（万元）

净利润

（万元）

营业收入

（万元）

净利润

（万元）

28184.182

420
15.60

33049.5

08401
13.34

27943.916

397

1626.65

9298

24041.81

0406

1356.383

548
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6、投标人近两年财务报表；

（1）2023 年审计报告
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